Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024  № 2094

	О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.10.2018 № 2090 «Об организации и проведении конкурса на получение грантов для поддержки инноваций в сфере образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.10.2018 № 2090 «Об организации и проведении конкурса на получение грантов для поддержки инноваций в сфере образования» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4438» заменить словами «постановлением администрации города Чебоксары от 19.05.2021 № 896».
1.2. Пункт 2.6 раздела 2 «Организация и проведение конкурса» Положения об организации и проведении конкурса на получение грантов для поддержки инноваций в сфере образования (приложение № 1) изложить в следующей редакции:
«2.6. Прием конкурсной документации осуществляется на бумажном носителе в управлении образования администрации города Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, Московский проспект, д. 8.».
1.3. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города Чебоксары 			                              В.А. Доброхотов
017-30
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 01.07.2024 № 2094

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
города Чебоксары
от 29.10.2018 № 2090

Состав
комиссии конкурса на получение грантов для поддержки инноваций в сфере образования

	Лукшин А.П.
	-
	начальник управления образования администрации города Чебоксары, председатель комиссии;

	Давыдова Т.Ю.
	-
	заместитель руководителя автономного учреждения «Центр мониторинга и развития  образования» города Чебоксары Чувашской Республики, секретарь комиссии.

	     Члены комиссии:

	Виштынецкая О.Б.
	-
	заведующий сектором обучения и общего образования управления образования администрации города Чебоксары;

	Гордеева М.В.
	-
	и.о. руководителя автономного учреждения «Центр мониторинга и развития  образования» города Чебоксары Чувашской Республики;

	Григорьева С.А.
	-
	заместитель начальника управления образования администрации города Чебоксары;

	Ильина З.А.
	-
	председатель Чебоксарской городской общественной организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию);

	Николаева А.А.
	-
	начальник отдела молодежного развития управления образования администрации города Чебоксары;

	Федорова Н.Г.
	-
	начальник отдела дошкольного образования управления образования администрации города Чебоксары.

________________________________
image1.png